Scatola da incasso 1x1
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Scatola da incasso 1x1

- Compatibile con Feller SNAPFIX®

- Per viti del dispositivo @ 3 mm

- Coppia di serraggio massima 0.5 Nm

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale

Lunghezza

Larghezza

Profondita

Aperture previste @ 20 mm

Guide combinate per tubi M20/25
Senza alogeni

Invio

9918
372002929
7611614206257
Polietilene
78 mm

78 mm

58 mm

9

2

Si

50

Le nuove scatole 1x1 della AGRO hanno una profondita di 70 mm e offrono pit spazio per un
montaggio rapido, pulito e protetto di attuatori, moduli WLAN, cablaggi, morsetti e conduttori.

La nuova struttura del coperchio protegge le guide delle viti dalla penetrazione di calcestruzzo,

intonaco e polveri.

Nel modello con i chiodi integrati, grazie alle guide separate di questi ultimi dopo il disarmo della
cassaforma il coperchio rimane sulla scatola ed i chio-di non devono pil essere staccati.

La facile applicazione alla barra di montaggio Pro Fix 6D consente un’ese-cuzione precisa anche di

combinazioni multiple.

- Compatibile con Feller SNAPFIX®

- Scatola da incasso 1 x 1 con coperchio di protezione

- Disponibile con e senza chiodi premontati

- Combinazioni multiple grazie alla guida di montaggio Pro Fix 6D

senza
alogeni
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